
令和６年９月26日（木）　　執行

会場：東近江市役所　315会議室（新館３階）

1 午前９時 市道布引台１号線ほか街路樹剪定業務 指名・物品、役務

2 午前９時20分 建部瓦屋寺町地先樹木伐採業務 不調

3 午前９時40分 公用車（軽乗用自動車）購入 指名・物品、役務

4 午前10時 公用車（軽貨物自動車）購入 指名・物品、役務

5 午前10時20分 令和６年度東近江市保健師労働者派遣業務（その２）
指名・物品、役務（郵便入札）
10月2日再執行

6 午前10時35分 令和６年度年末調整業務、人事考課業務及び年度末業務に係る労働者派遣業務 指名・物品、役務（郵便入札）

7 午前10時50分 令和６年度パーソナル・コンピュータ調達に係るリース業務 指名・物品、役務（郵便入札）
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15 滋賀県森林組合東近江事業所 1,884,000 0 0

株式会社武藤造園 1,800,000 0 0

株式会社山崎木材 辞退 0 0

東山造園株式会社 辞退 0 0

増樹園 辞退 0 0

花繁造園 1,650,000 0 0

花文造園土木株式会社 1,800,000 0 0

野田造園 辞退 0 0

花久造園 1,750,000 0 0

株式会社日進 辞退 0 0

庭　ＧＯＧＯＧＲＥＥＮ 1,100,000 0 落札

臼井製材 辞退 0 0

株式会社熊木共楽園 1,633,500 0 0

株式会社ｅ・フォレスト 辞退 0 0

ｉｒｏｎｎａ　ｍｏｒｉ 辞退 0 0

開札場所・日時 東近江市役所315会議室（新館３階） 令和６年９月26日（木）午前９時

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 庭　ＧＯＧＯＧＲＥＥＮ  

代表者 　前　川　剛　志

件名 市道布引台１号線ほか街路樹剪定業務

入札経過調書

落札額（税込） 予定価格 最低制限価格

1,210,000円 非公表 設定しない
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9 西澤自動車工業株式会社 1,187,353 0 0

有限会社テラダオート 辞退 0 0

有限会社トータルショップ・ＳＯＳ 辞退 0 0

クリーンカー近江 932,335 0 0

湖東ダイハツ販売有限会社 辞退 0 0

株式会社奥村兄弟商会 845,000 0 落札

有限会社蒲生自動車 辞退 0 0

株式会社朝比自動車工業所 886,000 0 0

有限会社大野速進社 928,000 0 0

開札場所・日時 東近江市役所315会議室（新館３階） 令和６年９月26日（木）午前９時40分

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社奥村兄弟商会  

代表者 代表取締役　奥　村　忠　男

件名 公用車（軽乗用自動車）購入

入札経過調書

落札額（税込） 予定価格 最低制限価格

929,500円 非公表 設定しない
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9 西澤自動車工業株式会社 1,211,411 0 0

有限会社テラダオート 辞退 0 0

有限会社トータルショップ・ＳＯＳ 辞退 0 0

クリーンカー近江 1,182,298 0 0

湖東ダイハツ販売有限会社 辞退 0 0

株式会社奥村兄弟商会 1,009,000 0 0

有限会社蒲生自動車 辞退 0 0

株式会社朝比自動車工業所 970,000 0 落札

有限会社大野速進社 1,060,000 0 0

開札場所・日時 東近江市役所315会議室（新館３階） 令和６年９月26日（木）午前10時

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社朝比自動車工業所  

代表者 代表取締役　朝　比　　正

件名 公用車（軽貨物自動車）購入

入札経過調書

落札額（税込） 予定価格 最低制限価格

1,067,000円 非公表 設定しない

4/7



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 株式会社メディカル・コンシェルジュ京都支社 3,685 3,630 落札

阪高プロジェクトサポート株式会社 辞退 0 0

株式会社ブレーンパワー 辞退 0 0

株式会社テレワーク 辞退 0 0

株式会社日本ビジネスデータープロセシングセンター 辞退 0 0

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社近畿支店 未提出 0 0

株式会社ソラスト京滋支社 辞退 0 0

株式会社技研サービス 辞退 0 0

株式会社ケー・デー・シー中日本支店 辞退 0 0

アトラス情報サービス株式会社 辞退 0 0

株式会社エヌジェーシー大阪支店 辞退 0 0

株式会社アスカ京都支店 辞退 0 0

株式会社アセンサ大阪支店 辞退 0 0

株式会社パソナパソナ・滋賀 未提出 0 0

株式会社レベルアップ水口営業所 辞退 0 0

株式会社オーイング甲賀湖南支店 辞退 0 0

株式会社浄美社滋賀西支店 辞退 0 0

株式会社マンアップ 辞退 0 0

株式会社HYKヒューマンサポート滋賀営業所 辞退 0 0

滋賀運送株式会社 未提出 0 0

株式会社ホットスタッフ滋賀 辞退 0 0

アーネスト株式会社 辞退 0 0

株式会社クローバー 辞退 0 0

開札場所・日時 東近江市役所315会議室（新館３階）
令和６年９月26日（木）午前10時20分
２回目　10月２日（水）午前９時

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社メディカル・コンシェルジュ  京都支社

代表者 支社長　赤　堀　珠　里

件名 令和６年度東近江市保健師労働者派遣業務（その２）

入札経過調書

落札額（１時間当たり・税込） 予定価格 最低制限価格

3,630円 非公表 設定しない
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9 株式会社レベルアップ水口営業所 辞退 0 0

株式会社オーイング甲賀湖南支店 辞退 0 0

株式会社浄美社滋賀西支店 辞退 0 0

株式会社マンアップ 1,633 0 落札

株式会社HYKヒューマンサポート滋賀営業所 辞退 0 0

滋賀運送株式会社 未提出 0 0

株式会社ホットスタッフ滋賀 辞退 0 0

アーネスト株式会社 1,639 0 0

株式会社クローバー 辞退 0 0

開札場所・日時 東近江市役所315会議室（新館３階） 令和６年９月26日（木）午前10時35分

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社マンアップ  

代表者 代表取締役　宇　野　晴　久

件名 令和６年度年末調整業務、人事考課業務及び年度末業務に係る労働者派遣業務

入札経過調書

落札額（１時間当たり・税込） 予定価格 最低制限価格

1,633円 非公表 設定しない
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三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社関西支店 辞退 0 0

リコーリース株式会社京滋支店 辞退 0 0

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 辞退 0 0

三菱ＨＣキャピタル株式会社 辞退 0 0

東京センチュリー株式会社京都支店 辞退 0 0

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社 辞退 0 0

共友リース株式会社大垣支店 辞退 0 0

株式会社ＪＥＣＣ 2,763,000 0 0

ＮＴＴ･ＴＣリース株式会社京都支店 2,750,800 0 0

ＦＬＣＳ株式会社京都支店 2,753,550 0 0

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社京都営業所 2,825,000 0 0

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社大阪支店 2,750,700 0 落札

滋賀コープサービス株式会社 2,759,350 0 0

協同組合滋賀県電業協会 辞退 0 0

開札場所・日時 東近江市役所315会議室（新館３階） 令和６年９月26日（木）午前10時50分

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社  大阪支店

代表者 支店長　大　野　雄一郎

件名 令和６年度パーソナル・コンピュータ調達に係るリース業務

入札経過調書

落札額
（１回当たり（１箇月分）・税込）

予定価格 最低制限価格

3,025,770円 非公表 設定しない
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